PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2019 г.                                                                                                № 328
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015 №1349 «Об утверждении порядка определения
 должностного оклада и вознаграждения за результаты
 финансово-хозяйственной деятельности руководителя
 муниципального унитарного предприятия»

В целях обеспечения единого подхода к определению оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий (МУП), основанного на зависимости её размеров от конечных результатов финансово-хозяйственной деятельности предприятия администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в порядок определения  должностного оклада и вознаграждения за результаты  финансово-хозяйственной деятельности руководителя муниципального унитарного предприятия, утверждённый   постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015 №1349 «Об утверждении порядка определения должностного оклада и вознаграждения за результаты финансово-хозяйственной деятельности руководителя муниципального унитарного предприятия» следующие изменения:
1.1. пункт 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Коэффициент оплаты  реализованной продукции, услуг предприятия (организации) (Ко) определяется в зависимости от фактически поступивших денежных средств за предоставленные услуги  за предшествующий год (таблица № 2).
В случае, когда отчетные данные за период менее года (квартал, полугодие, 9 месяцев), они приводятся к условной величине полного года.

Данные для определения коэффициента

оплаты  реализованной продукции, услуг

Таблица №2

	   Отрасль
	Фактически поступившие денежные средства

 за предоставленные услуги, млн. руб.

	1,0 -3,0
	3,1

 -5,0
	5,1

 -20
	21

 -50
	51

 -100
	101

 -500
	501

 -1000
	1001

 -2000
	2001

 -4000
	4001

 -6000

	Жилищно-

коммунальное

хозяйство
	 0,5
	 1,0
	 1,5
	 2,0
	 2,5
	3,5
	4,5

	5,5
	6,5
	7,5
	».

1.2. в пункте 2.5. раздела 2 слова «объёма реализации продукции, услуг(доходов)» заменить словами «оплаты  реализованной продукции, услуг».

1.3. в абзаце втором пункта 3.1. раздела 3 слова « об объёме реализуемой продукции (услуг) заменить словами «о фактически поступивших денежных средствах за предоставленные услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак